
Ｏリング各種

特徴

ニトリルゴム製、シリコーンゴム製、フッ素ゴム製の各種Oリングを取り扱いしています。

様々なサイズの取り扱いがございます。

仕様

A70 耐鉱物油用

A90 耐鉱物油用

A70 耐ガソリン用

A70 耐動植物油用

A70 耐熱・耐寒用

A70 耐熱用

※材質、サイズ、硬度が各種ございますのでお気軽にお問い合わせください

フッ素ゴム(FKM)

エチレンプロピレンゴム(EPDM)

シリコーンゴム(VMQ)

硬さ 主な用途ゴムの種類規格

ニトリルゴム(NBR)

ニトリルゴム(NBR)

ニトリルゴム(NBR)

FKM-70

NBR-70-1

NBR-90-1

NBR-70-2

EPDM-70

VMQ-70


